

	Ve Vašem prohlížeči není aktuálně povoleno spouštění Javascriptu. Pro plnou funkčnost stránek doporučujeme povolit Javascript.


	





	
  		
      		 
	            
	            
	            
      		
      		[image: Svět deskových her]
  		

  		
      			Produkty 
          				
	                  	
                		
                				
		                      		KOMPLETNÍ NABÍDKA
	
	AKČNÍ NABÍDKA
	
	NOVINKY
	
	PŘEDOBJEDNÁVKY
	
	VÝROBCI
	
	NÁKUPNÍ PORADNA


                     			

                     			
		                      		SPOLEČENSKÉ HRY
	Deskové hry
	Karetní hry
	Stolní hry
	Venkovní hry
	Detektivní hry
	Únikové hry
	Hry na hrdiny (RPG)
	Klasické hry (šachy, dáma)
	Hrací karty (mariáš, poker)
	
	LOGICKÉ HLAVOLAMY


                     			

                     			

                    			


                     			
                    				FIGURKOVÉ HRY (MINIATURY)
	Descent: Výpravy do temnot
		                            
	Star Wars: Imperial Assault
	Star Wars: X-Wing
	Sails of Glory
	Wings of Glory
	
	SBĚRATELSKÉ HRY
	Scratch Wars
	Star Wars: Destiny CZ
	Star Wars: Destiny EN


		                        

		                        
                    				LCG
	A Game of Thrones, Hra o trůny
	Arkham Horror
	Marvel Champions
	Pán prstenů
	The Lord of the Ring
	
	DÁRKY S HERNÍ TÉMATIKOU
	
	OSTATNÍ PRODUKTY
	Knihy a časopisy
	Experimentální sady


                        		

                        	

                    	


            	
	
		    		Štítky 
		    					
             			
							
            						KATEGORIE
	
	Abstraktní
	Divoký západ
	Fantasy
	Farmářství
	Horor
	Mafie
	Piráti
	Průmysl (výroba)
	Tvorba vzorů
	Zvířata


                			

             				
                    				MECHANISMUS
	Hry v reálném čase
	Kooperativní hry
	Kostkové hry
	Obchodní hry
	Tradiční karetní hry
	Týmové hry
	Válečné hry
	Závodivé hry


                    		

                    		

                    		


             				
                					PŘÍLEŽITOST
	Dětské hry
	Kvízové hry
	Párty hry
	Únikové hry
	Vzdělávací hry


                    		

             				
                					RODINA HER
	Arkham Horror
	Brainbox (V kostce)
	Carcassonne
	Dixit
	Hero Realms
	Osadníci z Katanu
	Pandemic
	Příběhy z kostek
	Scythe
	SMART hry
	Star Realms
	Ticket to Ride
	Ubongo


                			

        				

						


        
	
					Příslušenství 
          				
                  		
                    		
                    			
			                    		KOMPLETNÍ NABÍDKA
	
	BARVY A MODELÁŘSTVÍ
	Sady barev
	Kusové barvy
	Barvy ve spreji
	Štětce a sady štětců
	Dekorace
	Podstavce
	Modelářské nářadí
	Stolky a stojany
	
	ORGANIZERY A ZÁSOBNÍKY
	Foam tray
	Inserty
	Krabičky
	Overlay


                				

                				
			                    		OBALY NA KARTY
	Čiré obaly
	Barevné obaly
	Obaly na deskovky
	Tématické obaly
	Vnitřní obaly
	
	KRABIČKY NA KARTY
	Malé krabičky (80 karet)
	Střední krabičky (100 karet)
	Velké krabičky (160-200 karet)
	Rozdělovníky
	Zásobníky a pořadače
	
	ALBA NA KARTY
	
	STOJÁNKY NA KARTY


                				

                				

                    			


                				
                						KOSTKY
	Dřevěné kostky
	Kelímky, plata a věže
	Kovové kostky
	Kusové číselné kostky
	Kusové šestistěnné kostky
	Prázdné kostky
	Sady šestistěnných kostek
	Sady desetistěnných kostek
	RPG sady kostek
	Speciální kostky a sady
	Váčky na kostky
	
	HERNÍ MATERIÁL
	Drahokamy
	Dřevěné žetony
	Hrací figurky
	Kamínky a žetony
	Mince


			        			

                    			
                    					HERNÍ PODLOŽKY
	Podložky pro hry
	Podložky na stoly
	Střední podložky
	Obaly na podložky
	
	POČÍTADLA ŽIVOTŮ
	
	HODINY
	Digitální hodiny
	Přesýpací hodiny
	
	HERNÍ STOLY
	
	DÁRKY S HERNÍ TÉMATIKOU
	
	DÁRKOVÉ TAŠKY


                    			

                    		

                		
            
        			


        		


	            
	            	
	                	
	                  	
	                    	
	                  	

	            	

	            

	        	 Přihlášení
	
        			 Košík (0 Kč) 
						košík je zatím prázdný


           		


      	

	





        
		
		
			Svět deskových her

						
			

				
			
				
					[image: Krajina zvířat]
				

			
				
					[image: Kroniky Avelu]
				

			
				
					[image: MikroMakro: Město zločinu]
				

			
				
					[image: Lords of War: Elfové proti ještěrům]
				

			
				
					[image: Heat]
				

			

		
				
		      	
		      		[image: Nákupní poradna]

		      		
		      			Nákupní poradna

		      		

		      		Ztratili jste se v naší pestré nabídce? Rádi vám poradíme. Připravili jsme pro vás nákupní poradnu se zaručenými tipy na dárky.

		      	

		    

		    
		    	
			 		
			 			
				            
				            
			        	

			      		Nové produkty

			      	
   
			      						
         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Marvel Champions: The Card Game – Age of Apocalypse        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        1125 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Arkham Horror LCG: The Feast of Hemlock Vale Campaign Expansion        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        1799 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Carcassonne: dřevěná figurka (Meeple) - světle zelená        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        6 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Krajina zvířat        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	809 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Arkham Horror LCG: Odkaz Dunwiche - Rozšíření kampaně        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	1754 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Arkham Horror LCG: Odkaz Dunwiche - Rozšíření pro vyšetřovatele        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	1124 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Hrdinové Normandie: Edice Velká červená 1.         

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	1439 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Divoká Amazonie: Minirozšíření        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        339 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Sideboards        

        
        
	        	         skladem 3 kusy

	        270 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Dice Set Scarab Blue Blood/Gold 12mm d6 (36x)        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        299 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Sleeve Kings obaly 54x80mm (110 ks) - Yucatan        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        60 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Desetistěnná kostka (K10%) - Gemini        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        32 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Manimals: Serengeti-Park        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        180 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Carcassonne: dřevěná figurka (Meeple) - bílá        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        6 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Carcassonne: dřevěná figurka (Meeple) - oranžová        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        6 Kč 

	            	

	


		    	

			

		    
		      	
		      		
		      			
				            
				            
		        		

		        		Akční nabídka

		      		

		      							
         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 60%



	            	    
        

        
        
        	Marvel Champions: The Card Game – The Rise of Red Skull (poškozená krabice)        

        
        
	        	         skladem 2 kusy

	        450 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 20%



	            	    
        

        
        
        	Dice Tray: Red Explosion        

        
        
	        	         skladem 3 kusy

	        200 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 26%



	            	    
        

        
        
        	Echoes: Koktejl        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        199 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 26%



	            	    
        

        
        
        	Echoes: Mikročip        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        199 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 26%



	            	    
        

        
        
        	Echoes: Tanečnice        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        199 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 26%



	            	    
        

        
        
        	Echoes: Prsten        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        199 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 20%



	            	    
        

        
        
        	Final Girl: Madness in the Dark (Film Box Series 2) - poškozený zadní spodní roh krabice        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        385 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 38%



	            	    
        

        
        
        	Azul: Summer Pavilon (vybledlá krabice)        

        
        
	        	         skladem 5 kusů

	        650 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 55%



	            	    
        

        
        
        	Azul: Zahrady pro královnu (vybledlá krabice)        

        
        
	        	         skladem 3 kusy

	        550 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 25%



	            	    
        

        
        
        	Nemesis set (Lockdown + Chytridi + Den poté)        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	5610 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 20%



	            	    
        

        
        
        	Darwin's Journey (DE)        

        
        
	        	         skladem 3 kusy

	        1119 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 10%



	            	    
        

        
        
        	Everdell Farshore        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        2025 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						
				DOPRODEJ

			

							            	
SLEVA 25%



	            	    
        

        
        
        	Šestistěnná číselná kostka (K6) - mix        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        15 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						
				DOPRODEJ

			

							            	
SLEVA 25%



	            	    
        

        
        
        	Dvanáctistěnná kostka (K12) - mix        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        15 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						
				DOPRODEJ

			

							            	
SLEVA 25%



	            	    
        

        
        
        	Dvacetistěnná kostka (K20) - mix        

        
        
	        	         skladem 5+ kusů

	        15 Kč 

	            	

	


		      	

		    

		    
		    	
			 		
			 			
				            
				            
			        	

			      		Předobjednávky

			      	
   
			      						
         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Čtyřmi slovy!        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	540 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Jízdenky, prosím! Paříž        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	539 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Kudy? Tudy!        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	989 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Svatyně: Strážci věků – Krajiny soumraku        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	449 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Svatyně: Strážci věků – Krajiny úsvitu        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	449 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	FUK        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	310 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Krajina zvířat        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	809 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Arkham Horror LCG: Odkaz Dunwiche - Rozšíření kampaně        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	1754 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Arkham Horror LCG: Odkaz Dunwiche - Rozšíření pro vyšetřovatele        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	1124 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Hrdinové Normandie: Edice Velká červená 1.         

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	1439 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Borderlands: Mr. Torgue a jeho Aréna drsňáctví        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	2879 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Unmatched: Suns Origin        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	595 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Kacíř: Zkáza Roanoke - kompletní sada včetně doplňků        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	3045 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Kacíř: Zkáza Roanoke - kompletní sada        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	2100 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Kacíř: Sada dřevěných mincí vlivu        

        
        
	         
	       	 předobjednávka

	       	195 Kč 

	            	

	


		    	

			

		

		
			
	 Prodejna a herna

	
		
			[image: Svět deskových her]
	        
	        	Kubánské nám. 1268/9
100 00 Praha 10
 (+420) 733 512 361

			

			info@svet-deskovych-her.cz

		

		

	Otevírací doba
	Po – Út	12:00 – 18:00
	St	zavřeno
	Čt – Pá	12:00 – 18:00
	So – Ne	zavřeno

	



  Nejbližší akce

  
    
      
      
      	
          [image: Kroužek deskových her]
        

        
          Kroužek deskových her

           středa 3. 4. 
 16:00 – 18:30

          

                  

      

      
      
      
      	
          [image: Herní odpoledne]
        

        
          Herní odpoledne

           čtvrtek 4. 4. 
 13:00 – 18:00

          

                  

      

      
      
      
      	
          [image: Herní odpoledne]
        

        
          Herní odpoledne

           pátek 5. 4. 
 13:00 – 18:00

          

                  

      

      
      
      
      	
          [image: Herní odpoledne]
        

        
          Herní odpoledne

           sobota 6. 4. 
 13:00 – 18:00

          

                  

      

      
      
      
      	
          [image: Herní odpoledne]
        

        
          Herní odpoledne

           úterý 9. 4. 
 13:00 – 18:00

          

                  

      

     
    
    
  



	
		Odběr novinek

	    
	    	
	    	
	    		
                	
                	
                		Přihlásit
                	
            	

            

            
		

	
   


Poslední zobrazené



    




		

	

	

	
	
      	
        
	
    	Novinky

    

    
             
  		
  			[image: ]
              
        	
            	 so 10. února
Duchové ostrova jsou zpátky!

                Dorazil nám dotisk skvělé kooperativní hry Duchové ostrova a rovnou se třemi rozšířeními Duchové ostrova: Rozervaná země, Duchové ostrova: Křídla a plameny a Duchové ostrova: Trny a drápy. Základní hru si můžete vyzkoušet i v naší herně.

            

  		

  		         
  		
  			[image: ]
              
        	
            	 ne 31. prosince
PF 2024

                Děkujeme za Vaši přízeň v minulém roce a přejeme Vám do roku 2024 hodně zdraví, štěstí, spokojenosti a dostatek času na hraní i další koníčky!

Pokud vám snad Ježíšek nenadělil tu správnou hru nebo jste při svátečním hraní objevili další skvělé hry, bez kterých se prostě neobejdete, můžete si je u nás objednat.

Těšíme se na Vaši návštěvu v obchodě i herně!

            

  		

  			



	    

      	
      	
	Hodnocení zákazníků


    
         
  				
        
            
	            

	            Ověřený zákazník

	            pá 29. března

            

          	
	            Výborná komunikace, rychlé vyřízení a dodání

	        

        

		
         
  				
        
            
	            

	            Ověřený zákazník

	            pá 29. března

            

          	
	            ??????? ???????! ?????????? ????, ?? ??? ????? ????????.

	        

        

			
	

    	

    

    
    	
  			
	            
	            
    		

    		Čerstvě naskladněno

  		

    	
    					
         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Marvel Champions: The Card Game – Age of Apocalypse        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        1125 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Arkham Horror LCG: The Feast of Hemlock Vale Campaign Expansion        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        1799 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
							            	
SLEVA 60%



	            	    
        

        
        
        	Marvel Champions: The Card Game – The Rise of Red Skull (poškozená krabice)        

        
        
	        	         skladem 2 kusy

	        450 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Catan – Úsvit lidstva        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        1350 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Ubongo 3D Family 2.edice        

        
        
	        	         skladem 2 kusy

	        870 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Ubongo Duel - 2.edice        

        
        
	        	         skladem 5 kusů

	        599 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Catan – základní hra (Osadníci z Katanu)        

        
        
	        	         skladem 2 kusy

	        950 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	ISS Vanguard - Osobní složky        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        719 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	ISS Vanguard        

        
        
	        	         skladem 2 kusy

	        3599 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Únikovka: Operace Anthropoid        

        
        
	        	         skladem 2 kusy

	        345 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						
				DOPRODEJ

			

						    
        

        
        
        	IQ Fitness: Tangram        

        
        
	        	         skladem 3 kusy

	        265 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Tipni si! Česko        

        
        
	        	         skladem 2 kusy

	        699 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Karak        

        
        
	        	         skladem 2 kusy

	        715 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Krysy z Wistaru        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        1349 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Dorfromantik: Desková hra        

        
        
	        	         skladem 3 kusy

	        899 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Loděnice        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        1440 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Monumenty věků        

        
        
	        	         skladem 1 kus

	        950 Kč 

	            	

	

         
  	
		
		
			[image: ]
						    
        

        
        
        	Vijayanagara: The Deccan Empires of Medieval India, 1290-1398        

        
        
	         
	       	 obvykle do týdne

	       	1995 Kč 

	            	

	


    	
	
    





    
      	
      		
    			
    				
    					Obchod

			            	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Dodání zboží
	O obchodě
	Kontakt


      				

      				
			            Herna

			            	Pravidla fungování
	Hry k vyzkoušení
	Kalendář akcí
	Herní programy


		        	
	        	
      			

        	

        	
        		
        			
        				[image: Svět deskových her]
        			
	
    				
    					
			            	
			            		SVĚT DESKOVÝCH HER

			    	        	Kubánské nám. 1268/9

			        			100 00 Praha 10

			        		

			        	

			        	
			        		
			              		(+420) 733 512 361

			              		info@svet-deskovych-her.cz
			              	
 
			        	

    				

    				
						[image: Pegasus Spiele Premiumshop]
						[image: Ultimate Guard Premium Retailer]
						[image: Ověřeno zákazníky]
    				
	        	
      			
	
	       

      	

     	
        	© Svět deskových her 2006-2024

     	






	
		
Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci nabídky a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. další informace 
 Souhlasím
		

	



























